
%verdalolead di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 25 de noviembre de 2004.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. N" 8238/00- 19186/04. 19222/04 19129/04 y

19130/04

Res e o Nº 331/04

VISTO:

La Res. D. Nº 268/04, emitida ad referendum por el Decanato de esta Facultad y las Res. Nos.

153/04, 156/04, 157/04 y 164/04 de la Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 24 de noviembre de 2004 resuelve en tal

sentido;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ARTICULO 1%: Homologar la Res. D. Nº 268/04, emitida ad referendum por el Decanato de esta Facultad

mediante la cual se concede, licencia extraordinaria con goce de haberes a los docentes Lic. Camilo Alberto

Jadur e Ing. Jorge Fernando Yazlle, desde el 22/1 1/04 hasta el 21/12/04, con el propósito de realizar una

Pasantía de Investigación en el Departamento de Ingeniería Matemática de la Facultad de Cs. Físicas y

Matemática de la Universidad de Chile, en el marco del Doctorado en Ciencias mención Modelación

Matemática, en un todo de acuerdo a lo reglamentado por el Art. 15° lnc. a) Cap. V de la Res. 343/83.

ARTICULO 2" Convalidar las resoluciones de la Sede Regional Orán que se mencionan seguidamente:

±:zk
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Res. S.R.O.Nº 153/04: Establece la constitución de mesa del turno Ordinario Noviembre/Diciembre/04 de las

carreras de Profesorado en Matemática y computación y computador Universitario de Sede R. Orán. (Com.

de Docencia convalidar dicha resolución).

Res S.R.O. Nº 156/04: Tiene por designado al Sr. David Elías Fajardo, en el cargo de Auxiliar Alumno de

Segunda Categoría, en la asignatura Análisis Matemático 1 con extensión de funciones a Introducción a la

Matemática de la Computadora de la carrera de Computador Universitario de Sede R. Orán, a partir del

03/11/04 y hasta el 31/07/05.

Res. S.R.O. N 157/04: Tiene por designada a la Srta. María Clara Angélica Girón, en el cargo de Auxiliar

Alumno de Segunda Categoría, en la asignatura A.L.G.A. con extensión de funciones a Introducción a la

Matemática de la Computadora de la carrera de Computador Universitario de Sede R. Orán, a partir del

03/11/04 y hasta el 31/07/05.

Res. S.R.O. Nº 164/04: Deja establecido la conformación de la Comisión Asesora que entenderá el Llamado

a Inscripción para cubrir un cargo de J.T.P.- Ded. Semiexclusiva para la asignatura Elementos de

Computación con extensión de funciones a Metodología de la Programación de la carrera de Computador

Universitario de Sede R. Orán.

llIULOy: Hágse saber a la Sede Regional Orán. Cumplido, dése el trámite correspondiente a los
1
edientes de referencia.


